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Vrhnika, Gradišče 18/b, 1360 Vrhnika 

www.strelskodrustvo-vrhnika.si 

Datum: 27.03.2022 

POROČILO 
O IZVEDBI REGIJSKEGA PRVENSTVA STRELSKE ZVEZE ZAHODNE REGIJE V 

STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM 

Strelsko društvo Vrhnika je dne 26. in 27.03.2022, izvedlo regijsko prvenstvo Strelske zveze 

zahodne regije, v streljanju z zračnim orožjem za vse kategorije, ki je bilo na 11 steznem 

strelišču SD Vrhnika, na Stari Vrhniki. Na tekmovanje se je prijavilo 167 strelk in strelcev, 

ter 20 ekip, ki so tekmovali vseh kategorijah in vseh treh disciplinah: serijska puška, 

standard zračna puška in standard pištola. 

 

Začetek tekmovanja je bil ob 09.00 v obeh dnevih, v soboto smo zaključili  ob 16.00 uri, v 

nedeljo pa glede na to, da je odpadlo finale v streljanju s pištolo, ob  14.00. Tekmovanje je 

potekalo po pravilih Strelske zveze Slovenije in ISSF. Za ocenjevanje izdelkov je bil 

uporabljen Elektronski sistem tarč znamke DISAG.  

Med tekmovanjem je bilo ugotovljeno, da se je pri mlajšem dečku Kudiaev Artemu iz SK 

Izola po neznanem načinu prikazala pištolska tarča, kar je bilo opaženo šele ob koncu 

streljanja, zato je streljanje ponovil. O tem je bil seznanjen tudi komisar SZS Peter Golob. 

Prav tako se je na isti način spreminjala tarča pri Kržišnik Vladimirju, vendar je bila napaka 

ugotovljena takoj, tako da je streljanje zaključil nemotoma. 

Nad izvedbo tekmovanja ni bilo drugih pripomb in pritožb. V vseh kategorijah so bile prvim 

trem uvrščenim podeljene medalje, ekipno v vsaki kategoriji pa pokal. Prijavnina za 

posameznika je bila za  20 strelov 11 €, za 40 strelov 13 €, za 60 strelov 15 €.  

Doseženih je bilo 49 posameznih in 4 ekipne norme za nastop na DP Slovenije 2022. 

Priznanja bodo dobitnikom poslana po pošti.  

ORGANIZACIJSKI ODBOR: 

- Predsednik:   Bojan Lampreht st. DS 
- Računalniška obdelava:  Bojan Lampreht st. DS, Natalija Oberč Grmek S 
- Priprava tarč:  Natalija Oberč Grmek S, Benjamina Rudolf, DS, Matija Japelj 
- Sodnik na liniji:   Benjamina Rudolf, DS 

 
           
          Poročilo sestavil 
          Bojan Lampreht 

http://www.strelskodrustvo-vrhnika.si/


Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 150

1. 15887 KOSMAČ JUŠ JMI 81 82 163 D

2. 15716 LEBAN MATIC IZO 77 74 151 D

3. 15809 KUDIAEV ARTEM IZO 76 74 150 D

4 . 15849 ŠTAVAR ANŽE POS 75 69 144

5 . 15860 KOGOVŠEK JAN POS 71 71 142

6 . 15799 MATAIJA TIM IZO 70 66 136

7 . 15890 JURMAN MARK JMI 71 64 135

8 . 15889 GROŠELJ FURLAN LIAM JMI 73 53 126

9 . 15888 LAHAJNAR NEJC JMI 45 64 109

10 . 15891 LOGAR MARK JMI 47 61 108

11 . 15846 ELSNER NIK VRH 50 52 102

12 . 15800 PRODAN MARTIN IZO 49 45 94

14 . 15543 LENZI MATTEO VVB 35 44 79

13 . 15715 LUTAR MARKOVIČ MATIJA IZO 0 DNS

15 . 15854 ŠADL MATEVŽ POS 0 DNS

16 . 15855 BAŠA MIHA POS 0 DNS

17 . 15859 FURLAN JAKA POS 0 DNS

Puška SER. ­ MLAJŠI DEČKI
Serije



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 140

1. 15857 KRIŽAJ TEREZA POS 68 55 123

2. 15851 KRAGELJ EVA POS 0 DNS

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 160

1. 15272 TURK JANEZ POS 89 89 178 D

2. 15247 KRALJ IVAN IZO 89 85 174 D

3. 15698 SCHWARZMANN ERIK VRH 85 88 173 D

4 . 15845 BRKIČ ALEKSEJ VRH 88 83 171 D

5 . 15679 BRATOVIĆ NOEL 4JI 79 87 166 D

6 . 15872 KOZARIC POKLAR EVAN 4JI 82 79 161 D

7 . 15029 MARGON MARK FILIP VRH 76 84 160 D

8 . 15032 KOVAČIČ GAL VRH 79 81 160 D

9 . 15848 BAJC ANDRAŽ POS 78 76 154

10 . 15312 HRIBAR MAI VRH 80 71 151

11 . 15360 MIKLAVČIČ MARK VRH 78 70 148

12 . 15314 VELKAVRH MITJA VRH 76 66 142

13 . 15850 KONSTANTINOVIČ BORUT POS 67 66 133

14 . 15858 PETKOVŠEK GABER POS 60 64 124

15 . 15587 PRETNAR LUKA VRH 54 58 112

16 . 15031 KADRIČ LIAN VRH 54 57 111

17 . 15847 MIHEVC URH VRH 53 41 94

Puška SERIJSKA ­ DEČKI
Serije

Serije

Puška SER. ­ MLAJŠE DEKLICE



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 155

1. 15249 PRODAN EVA IZO 83 86 169 D

2. 15677 ŠTEMBERGER KAJA 4JI 0 DNS

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 167

1. 14196 BRLOŽNIK ADAM JMI 88 84 172 D

2. 14484 JURMAN PATRIK JMI 84 86 170 D

3. 14622 ALJANČIČ GAL VRH 83 85 168 D

4 . 15028 NOVAK LUCJAN VRH 86 78 164

5 . 15157 AVERYANOV NIKITA ANK 82 81 163

6 . 15803 HAJDINJAK MATJAŽ ANK 80 80 160

7 . 14438 GRČAR JURE VRH 81 77 158

8 . 15070 MAKSIMOVIĆ MARK VRH 81 60 141

9 . 15311 BRENČIČ MARTIN VRH 69 69 138

10 . 14092 PRELEC IZTOK VRH 61 71 132

11 . 15325 SAVIČ NIKOLA CER 56 47 103

12 . 15678 ŠTEMBERGER VANJA 4JI 0 DNS

13 . 15030 CELARC DAMIR VRH 0 DNS

14 . 15506 PAGON TIM JMI 0 DNS

Puška SERIJSKA ­ DEKLICE
Serije

Puška SERIJSKA ­ STAREJŠI DEČKI
Serije



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 160

1. 15273 TURK ZARJA POS 88 86 174 D

2. 15137 FERLEŽ NINA 4JI 84 83 167 D

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma

1. 10291 DELLA TORRE DEJAN VVB 94 93 95 92 374

2. 10449 LAMPREHT BOJAN VRH 93 88 94 91 366

3. 10614 GRANDIČ DEJAN VVB 90 88 87 88 353

4 . 10194 GRK SANDI VVB 85 84 83 83 335

5 . 10413 BOŽIĆ IVAN IZO 84 80 80 84 328

6 . 50117 MARINKO MATJAŽ IXP 72 78 75 83 308

7 . 15515 KOSMAČ GORAZD JMI 70 76 81 78 305

8 . 10951 RITOŠA GIULIANO IZO 64 67 78 74 283  

9 . 13524 ŠUŠTAR BOJAN IZO 66 65 64 79 274

10 . 10948 FRANK ALJOŠA IZO 0 DNS

Puška SERIJSKA ­ STAREJŠE DEKLICE

Puška SERIJSKA ­ ČLANI
Serije

Serije



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma

1. 20070 BUDIN RAVNIĆ DANIJELA IXP 88 89 86 86 349

2. 11198 MEMON PATRICIJA IZO 79 72 79 85 315

3. 10068 ŠUŠTAR DOLORES IZO 78 77 82 75 312

4. TOKMADŽIĆ DRAGICA IZO 74 70 77 74 295

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma

1. 10449 LAMPREHT BOJAN VRH 93 88 181

2. 10534 MALINOVIĆ BRANKO IXP 87 81 168

3. 14204 BRUS MARJAN JMI 74 75 149

4. 10951 RITOŠA GIULIANO IZO 64 67 131

5. 13524 ŠUŠTAR BOJAN IZO 66 65 131

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma

1. 10413 BOŽIĆ IVAN IZO 84 80 164

2. 10604 KRŽIŠNIK VLADIMIR JMI 77 76 153

3. 10452 JAPELJ MATIJA VRH 73 78 151

Serije

Puška SERIJSKA ­ ČLANICE

Puška ­ VETERANI NAD 70
Serije

Serije

Puška SERIJSKA ­ VETERANI NAD 60



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma

1. 20070 BUDIN RAVNIĆ DANIJELA IXP 88 89 177

2. 10068 ŠUŠTAR DOLORES IZO 78 77 155

3. 11198 MEMON PATRICIJA IZO 79 72 151

4. TOKMADŽIĆ DRAGICA IZO 74 70 144

Puška SERIJSKA ­ VETERANKE NAD 50
Serije



Mesto Ekipa Skupaj Norma

1. 437

15809 KUDIAEV ARTEM 94 87 150

15716 LEBAN MATIC 77 74 151

15799 MATAIJA TIM 70 66 136

2. 407

15890 JURMAN MARK 71 64 135

15887 KOSMAČ JUŠ 81 82 163

15888 LAHAJNAR NEJC 45 64 109

3. 286

15849 ŠTAVAR ANŽE 75 69 144

15860 KOGOVŠEK JAN 71 71 142

15855 BAŠA MIHA 0 0 0

Mesto Ekipa Skupaj Norma

1. 504 D

15032 KOVAČIČ GAL 79 81 160

15698 SCHWARZMANN ERIK 85 88 173

15845 BRKIČ ALEKSEJ 88 83 171

Puška ­ ml. DEČKI ­ EKIPNO
Serije

SD Postojna - POS

SD Jožeta Mihevca ­ JMI

SK Izola - IZO

Puška ­ DEČKI ­ EKIPNO
Serije

SD Vrhnika - VRH



2. 465

15272 TURK JANEZ 89 89 178

15848 BAJC ANDRAŽ 78 76 154

15850 KONSTANTINOVIČ BORUT 67 66 133

Mesto Ekipa Skupaj Norma

1. 464

14622 ALJANČIČ GAL 83 85 168

14438 GRČAR JURE 81 77 158

15311 BRENČIČ MARTIN 69 69 138

Mesto Ekipa Skupaj Norma

1. 1062

10291 DELLA TORRE DEJAN 94 93 95 92 374

10194 GRK SANDI 85 84 83 83 335

10614 GRANDIČ DEJAN 90 88 87 88 353

SD Postojna - POS

Puška ­ ČLANI ­ EKIPNO
Serije

SD Vremščica ­ VVB

SD Vrhnika - VRH

Serije

Puška ­ ST. DEČKI ­ EKIPNO



2. 885

10951 RITOŠA GIULIANO 64 67 78 74 283

10413 BOŽIĆ IVAN 84 80 80 84 328

13524 ŠUŠTAR BOJAN 66 65 64 79 274

Mesto Ekipa Skupaj Norma

1. 426

10413 BOŽIĆ IVAN 84 80 164

13524 ŠUŠTAR BOJAN 66 65 131

10951 RITOŠA GIULIANO 64 67 131

Mesto Ekipa Skupaj Norma

1. 450

11198 MEMON PATRICIJA 79 72 151

10068 ŠUŠTAR DOLORES 78 77 155

TOKMADŽIĆ DRAGICA 74 70 144

Serije

SK Izola - IZO

SK Izola - IZO

Serije

Puška ­ VETERANI ­ EKIPNO

SK Izola - IZO

Puška ­ VETERANKE ­ EKIPNO



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 165

1. 15574 GRANDIČ DOMEN IZO 82 91 173 D

2. 15246 NORKIN DANIIL IZO 87 85 172 D

3. 15683 VODOPIJA VAL ANK 82 88 170 D

4 . 15573 KRMAC RENE IZO 83 86 169 D

5 . 14986 FRANČESKI MATIJA IZO 83 82 165 D

6 . 14766 RADUJKO VITO IZO 77 74 151

7 . 14987 FRANČESKI ŽIGA IZO 69 80 149

8 . 14267 BARUT JAŠA IZO 83 65 148

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 158

1. 15797 KUČEK MARTINA IZO 75 86 161 D

2. 15713 NANUT BRINA IZO 79 79 158 D

Puška STANDARD ­ STAREJŠI DEČKI
Serije

Serije

Puška STANDARD ­ STAREJŠE DEKLICE



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 363

1. 14625 MAKOVEC ROK POS 97,7 99,5 100,3 92,4 389,9 D

2. 14988 FRANČESKI TADEJ IZO 94,2 93,9 95,7 95,9 379,7 D

3. 15517 ŠINKOVEC ANEJ JMI 90,8 83,8 80,3 79,2 334,1

4. 15322 DEBEVEC BLAŽ CER 81,5 62,6 53,1 54,6 251,8

5. 13851 KOLJESNIKOV ALEX IXP 39,8 41,5 52,3 42,2 175,8

6. 14051 FRANK MARTIN IZO 0,0 DNS

7. 15508 VELIKANJE ALJAŽ JMI 0,0 DNS

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 355

1. 13736 KOGOJ FABČIČ AJDA VRH 97,0 97,8 99,1 97,5 391,4 D

2. 14940 ROZMAN TINA VRH 90,1 90,9 92,3 91,4 364,7 D

3. 14802 BRATOVIČ DAŠA 4JI 68,4 75,4 87,4 74,4 305,6

Puška ­ KADETINJE
Serije

Serije

Puška ­ KADETI



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma

1. 10066 KAVALIČ VITO IZO 93,6 96,5 97,3 98,2 94,9 97,5 578,0

2. 14943 KORITNIK BLAŽ VVB 95,5 95,1 96,0 97,4 95,9 98,0 577,9

3. 13314 BOLČINA IZAK JMI 94,5 91,0 96,4 90,7 94,6 94,1 561,3

4 . 13228 ČRETNIK JOŠT VRH 90,7 94,2 89,4 94,1 91,5 88,2 548,1

5 . 13384 BAJT ALJAŽ IZO 85,2 88,7 95,5 89,3 83,7 89,3 531,7

6 . 13744 KEBE JAKOB CER 81,2 76,1 68,2 81,1 73,8 52,3 432,7

7. 15369 BESQUET MARK CER 67,7 64,7 80,3 66,2 65,1 69,8 413,8

8. 13013 JERNEJČIČ PRIMOŽ CER 69,6 71,1 65,3 74,6 61,5 43,4 385,5

9. 13291 JILEK AMBROŽ VRH 0,0 DNS

10. 14043 VRHOVEC NEJC VRH 0,0 DNS

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma

1. 13292 DOBROVOLJC META VRH 98,3 101,9 99,0 99,9 102,7 100,7 602,5 D

2. 14351 BAJREKTAREVIĆ SENTA VRH 92,4 98,8 91,0 97,1 96,5 95,3 571,1 D

3. 14620 JAPELJ SANDRA VRH 88,3 90,6 92,1 89,6 88,7 90,9 540,2

Serije

Puška ­ MLADINCI

Serije

Puška ­ MLADINKE



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma

1 . 10291 DELLA TORRE DEJAN VVB 99,5 98,9 96,7 95,0 98,8 97,5 586,4

2 . 10449 LAMPREHT BOJAN VRH 92,1 90,5 100,8 97,2 98,1 98,8 577,5

3 . 12215 PETRIČ MARCEL CER 95,3 93,5 91,8 98,8 96,2 94,2 569,8

4 . 12063 KRŽIČ MIHA CER 95,8 92,6 98,4 92,4 90,1 94,4 563,7

5 . 12225 DOBROVOLJC AMADEJ CER 93,2 90,6 82,9 83,8 86,6 89,7 526,8

6 . 13283 JUVANČIČ HACE MATEJ CER 78,2 85,6 93,2 85,3 75,4 90,6 508,3

7 . 12202 PETROVČIČ MIHA CER 78,8 80,7 83,8 78,3 84 88,4 494,0

8 . 12293 MEDEN JURE CER 85 77,6 79,7 84,6 80,4 78,3 485,6

9 . 12255 DOBROVOLJC TILEN CER 89,5 84,3 65,2 85,3 70,0 82,7 477,0

10 . 13014 KOS LENART ARVO CER 75,4 67,2 70,8 59,1 69,6 75,2 417,3

11 . 12760 HORVAT DON CER 70,3 67,4 63,2 65,8 66,4 67,8 400,9

12 . 14242 TEKAVEC NEJC CER 68,3 71,5 68,7 80,0 71,7 36,7 396,9

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma

1 . 12729 LAZAR LIA CER 100,6 96,6 101,5 97,4 97,9 102,2 596,2 D

2 . 15852 SMRDELJ KLARA POS 94,8 92,3 97,8 98,8 100,1 97,7 581,5 D

3 . 13010 PLAVČAK TEJA CER 97,0 92,5 98,2 99,6 96,0 91,7 575,0 D

4 . 20070 BUDIN RAVNIĆ DANIJELA IXP 93,7 94,8 96,7 96,0 98,6 89,4 569,2

5 . 15801 VESELINOVIĆ IVANA IZO 89,8 89,5 87,2 89,9 89,9 87,5 533,8

6 . 13011 HRIBLJAN NINA CER 72,9 80,2 86,8 85,4 82,9 83,5 491,7

7 . 13843 TOMŠIČ TAJA CER 59,7 74,5 68,8 62,3 79,5 84,6 429,4

Puška STANDARD ­ ČLANICE
Serije

Serije

Puška STANDARD­ ČLANI



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj

1. 10449 LAMPREHT BOJAN VRH 92,1 90,5 100,8 97,2 380,6

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj

1. 20070 BUDIN RAVNIĆ DANIJELA IXP 93,7 94,8 96,7 96,0 381,2

Puška STANDARD ­ VETERANI NAD 60
Serije

Serije

Puška STANDARD ­ VETERANKE NAD 50



Mesto Ekipa Ekipa Skupaj Norma

1. 493 D

15574 GRANDIČ DOMEN 82 91 173

15573 KRMAC RENE 83 86 169

14766 RADUJKO VITO 77 74 151

Mesto Ekipa Ekipa Skupaj Norma

1. 1232,0

13744 KEBE JAKOB 81,2 76,1 68,2 81,1 73,8 52,3 432,7

15369 BESQUET MARK 67,7 64,7 80,3 66,2 65,1 69,8 413,8

13013 JERNEJČIČ PRIMOŽ 69,6 71,1 65,3 74,6 61,5 43,4 385,5

Mesto Ekipa Ekipa Skupaj Norma

1. 1713,8 D

14351 BAJREKTAREVIĆ SENTA 92,4 98,8 91,0 97,1 96,5 95,3 571,1

13292 DOBROVOLJC META 98,3 101,9 99,0 99,9 102,7 100,7 602,5

14620 JAPELJ SANDRA 88,3 90,6 92,1 89,6 88,7 90,9 540,2

Serije

Serije

SK Izola - IZO

Puška ­ MLADINKE ­ EKIPNO

Puška ­ MLADINCI ­ EKIPNO

Puška ­ ST. DEČKI ­ EKIPNO

CD-SIS - CER

Serije

SD Vrhnika - VRH



Mesto Ekipa Ekipa Skupaj Norma

1. 1550,8

13014 KOS LENART ARVO 75,4 67,2 70,8 59,1 69,6 75,2 417,3

12215 PETRIČ MARCEL 95,3 93,5 91,8 98,8 96,2 94,2 569,8

12063 KRŽIČ MIHA 95,8 92,6 98,4 92,4 90,1 94,4 563,7

Serije

Puška ­ ČLANI ­ EKIPNO

CD-SIS - CER



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 130

1. 15157 AVERYANOV NIKITA ANK 76 86 162 D 1

2. 15683 VODOPIJA VAL ANK 79 74 153 D

3. 13930 LENZI RENEE VVB 69 74 143 D

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 315

1. 14767 KITIĆ VASJA IZO 83 78 79 78 318 D 2

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 515

1. 13002 MEMON MARTIN IZO 90 88 94 93 92 94 551 D 10

2. 13922 GRMEK KLEMEN VRH 82 89 90 85 85 85 516 D 2

3. 12914 MAŽGON JAKOB JMI 87 83 79 86 83 82 500 6

Pištola ­ STAREJŠI DEČKI
Serije

PIŠTOLA ­ MLADINCI
Serije

Pištola ­ KADETI
Serije



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 545

1 . 10930 LAZAR DIEGO IXP 89 95 93 88 94 85 544 10

2 . 10449 LAMPREHT BOJAN VRH 91 89 91 90 91 89 541 8

3 . 11112 ŠEŠKO PETER IXP 91 93 88 91 90 88 541 8

4 . 11347 KONTREC KRISTJAN POS 92 93 92 86 86 80 529 4

5. 11199 JAKOMIN ANDREJ IZO 90 93 85 83 84 88 523 7

6. 10413 BOŽIĆ IVAN IZO 90 84 88 84 86 91 523 3

7 . 12489 BRUS MAKS JMI 88 83 90 92 82 86 521 5

8 . 14983 MAHNIČ ALEŠ IZO 86 85 89 83 85 92 520 5

9 . 13931 LENZI LUKA VVB 84 83 86 83 86 94 516 4

10 . 10531 HROVATIN ANTON IXP 87 88 82 84 88 87 516 4

11 . 14691 ŽAGAR ANDREJ VRH 85 86 82 88 81 83 505 1

12 . 15696 BIZJAK TEOFIL VRH 78 89 77 81 78 86 489 7

13 . 15695 ALIČ SANDI VRH 74 82 82 79 85 78 480 4

14 . 10334 ZADNIK JADRAN POS 76 77 67 75 80 71 446 0

15 . 15699 STRAJNAR LEOPOLD VRH 53 59 66 70 61 79 388 2

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 515

1 . 14350 OBERČ NATALIJA VRH 89 80 87 87 83 84 510 3

Pištola ­ ČLANICE
Serije

PIŠTOLA ­ ČLANI
Serije



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj

1. 10930 LAZAR DIEGO IXP 89 95 93 88 365

2. 10531 HROVATIN ANTON IXP 87 88 82 84 341

3. 10823 RAVNIĆ BUDIN ĐINO IXP 82 80 78 86 326

4. 15699 STRAJNAR LEOPOLD VRH 53 59 66 70 248

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj

1. 10449 LAMPREHT BOJAN VRH 91 89 91 90 361

2. 10532 EDI SOVDAT IXP 91 80 83 90 344 4

3. 10534 MALINOVIĆ BRANKO IXP 91 81 79 77 328

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj

1. 10413 BOŽIĆ IVAN IZO 90 84 88 84 346

2. 15696 BIZJAK TEOFIL VRH 78 89 77 81 325

3. 10604 KRŽIŠNIK VLADIMIR JMI 83 79 81 75 318 6

Serije

Serije

Serije

Pištola ­ VETERANI NAD 50

Pištola ­ VETERANI NAD 60

Pištola ­ VETERANI NAD 70



Mesto Ekipa Ekipa Skupaj Norma

1. 1601

10531 HROVATIN ANTON 87 88 82 84 88 87 516

10930 LAZAR DIEGO 89 95 93 88 94 85 544

11112 ŠEŠKO PETER 91 93 88 91 90 88 541

2. 1566

11199 JAKOMIN ANDREJ 90 93 85 83 84 88 523

14983 MAHNIČ ALEŠ 86 85 89 83 85 92 520

10413 BOŽIĆ IVAN 90 84 88 84 86 91 523

3. 1535

15696 BIZJAK TEOFIL 78 89 77 81 78 86 489

10449 LAMPREHT BOJAN 91 89 91 90 91 89 541

14691 ŽAGAR ANDREJ 85 86 82 88 81 83 505

SK Izola - IZO

Pištola ­ ČLANI ­ EKIPNO

Serije

SD Vrhnika - VRH

SD IX. Korpusa - IXP



Mesto Ekipa Ekipa Skupaj Norma

1. 1050,0

10532 EDI SOVDAT 91 80 83 90 344,0

10531 HROVATIN ANTON 87 88 82 84 341,0

10930 LAZAR DIEGO 89 95 93 88 365,0

2. 934

15699 STRAJNAR LEOPOLD 53 59 66 70 248

10449 LAMPREHT BOJAN 91 89 91 90 361

15696 BIZJAK TEOFIL 78 89 77 81 325

Serije

SD IX. Korpusa - IXP

SD Vrhnika - VRH

Pištola ­ VETERANI ­ EKIPNO
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